São Paulo, 22 de agosto de 2001

RGL 5223/01

Of. SGP n.º 7169/01

Senhora Procuradora Geral

Solicito a Vossa Excelência se digne fornecer a esta Assembléia Legislativa as informações objeto do Requerimento n.º 363, de 2001, apresentado a esta Casa, em Sessão de 15 de agosto do corrente, pelo Deputado Renato Simões, nos termos dos inclusos avulsos.

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado WALTER FELDMAN

Presidente

À Excelentíssima Senhora Doutora ROSALI DE PAULA LIMA

Digníssima  Procuradora Geral do Estado

CAPITAL – SP

jmc